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Protokół 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Mienia Powiatu 

Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 19 czerwca 2018r. o godz. 12.00 

w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 
 

 Posiedzenie poprowadziła pani Żanetta Kaźmierczak – Przewodnicząca 

Komisji Budżetu i Mienia Powiatu Rady Powiatu Bydgoskiego, która po otwarciu 

obrad stwierdziła quorum. W posiedzeniu uczestniczyło sześciu z siedmiu członków 

Komisji (w pkt 4. porządku na posiedzenie dotarł pan A. Ryfa, a w pkt 6. pan                     

W. Porzych) oraz ze Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy Skarbnik Powiatu                        

i Dyrektor Wydziału Finansowo – Księgowego. Lista obecności stanowiącą załącznik 

nr 1 do protokołu. 
 

 Przewodnicząca Komisji przedstawiła Radnym planowany porządek 

posiedzenia (załącznik nr 2 do protokołu), który przyjęty został w głosowaniu 

jednomyślnie. Radni jednogłośnie przyjęli również protokół z poprzedniego 

posiedzenia Komisji w dniu 17 kwietnia 2018r. 
 

  W punkcie 4 porządku obrad, członkowie Komisji zapoznali się z informacją               

o realizacji inwestycji drogowych w latach 2014 – 2017 (zakres realizowanych zadań, 

koszty i źródła finansowania)  stanowiącą załącznik nr 3 do protokołu. Wicestarosta 

udzielając odpowiedzi na zapytanie Radnej Żanetty Kaźmierczak w sprawie drogi                   

w Jarużynie wyjaśnił, że plac budowy został wykonawcy już przekazany, a prace 

potrwają od lipca do końca października. Na zapytanie Radnej Joanny Kin wyjaśnił,   

że na drogę w Prądocinie przetarg nie został jeszcze ogłoszony.  Niestety nie udało się 

pozyskać środków finansowych od Wojewody w ramach konkursu, do którego Powiat 

składał wniosek. Rozpoczęta została procedura wykupu gruntów.  
 

  W punkcie 5 porządku obrad, członkowie Komisji zapoznali się z informacją              

o realizacji wniosków  Radnych stanowiącą załącznik nr 4 do protokołu. Na zapytanie 

Radnej Żanetty Kaźmierczak, Wicestarosta przedstawił zasady sprzątania chodników 

wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Przybliżył  

również procedury zmiany organizacji ruchu.  
  
  W punkcie 6 porządku obrad, Radni przystąpili do opiniowania materiałów                           

na XXXVII Sesję Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 21 czerwca 2018r.:  

1) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia informacji o funkcjonowaniu Powiatowego 

Urzędu Pracy oraz sprawozdania z realizacji „Powiatowego programu 

przeciwdziałania bezrobociu, promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego 

rynku pracy do 2020 roku” za rok 2017 wraz z założeniami na rok 2018, został 

przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

2) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Powiatowego 

Programu Działań na Rzecz Osób niepełnosprawnych do 2020” za rok 2017, został 

przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

3) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr 255/XXIII/12 Rady Powiatu 

Bydgoskiego z dnia 22 listopada 2012r. w sprawie zmian organizacji 
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instytucjonalnej pieczy zastępczej w powiecie bydgoskim, został przez Komisję 

jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

4) Projekt uchwały w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli dla których ustalony plan zajęć 

jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli prowadzących kształcenie                   

w formie zaocznej i zasad rozliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć                

w formie zaocznej, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

5) Projekt uchwały w sprawie określenia trybu postepowania o udzielenie dotacji                  

z budżetu Powiatu Bydgoskiego spółkom wodnym, sposobu jej rozliczenia, został 

przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

6) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu 

udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych                         

na obszarze Powiatu Bydgoskiego, został przez Komisję jednogłośnie 

zaopiniowany pozytywnie. 

7) Projekt uchwały w sprawie powierzenia zarządzania odcinkiem drogi powiatowej 

1909C Krukówko – Wierzchucinek – Witoldowo, na odcinku od km 2+810 do km 

3+510, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

8) Projekt uchwały w sprawie powierzenia zarządzania odcinkiem drogi powiatowej 

1508C Niemcz – Jarużyn (ul. Kolonijna) na odcinku od km 1+965 do km 2+061, 

został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

9) Projekt uchwały w sprawie powierzenia zarządzania odcinkiem drogi powiatowej 

1601C Kokocko – Czarże – Dąbrowa Chełmińska na odcinku od km 0+000 do km 

3+100 i od km 4+300 do km 9+800 oraz drogi powiatowej nr 1542C Rafa                        

– Dąbrowa Chełmińska na odcinku od km 3+300 do km 4+600, został przez 

Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

10) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Bydgoskiego, został przez Komisję jednogłośnie 

zaopiniowany pozytywnie. 

11) Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu 

udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny, przypadających Powiatowi Bydgoskiemu lub jego jednostkom 

organizacyjnym wymienionym w art. 9 pkt 3, 4 i 13 ustawy z dnia 27.08.2009r.                

o finansach publicznych, warunków dopuszczalności pomocy publicznej                         

w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania 

organu uprawnionego do udzielania tych ulg, został przez Komisję jednogłośnie 

zaopiniowany pozytywnie. 

12) Projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu 

Bydgoskiego na lata 2018 – 2028, został przez Komisję jednogłośnie 

zaopiniowany pozytywnie. 

13) Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2018, 

został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

14) Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania     z wykonania budżetu Powiatu Bydgoskiego za rok 2017, został 

przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie.  
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15) Projekt uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Bydgoskiego, został 

przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

16) Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Bydgoskiego                   

– za projektem uchwały głosował 1 Radny, przeciw było 2 Radnych,                              

a 3 wstrzymało się od głosu.  

 

  W punkcie 7 porządku obrad „wolne wnioski i zapytania”, Przewodnicząca 

Żanetta Kaźmierczak zgłosiła trzy wnioski, które ujęte zostały w wykazie wniosków 

stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
  

 Po wyczerpaniu wszystkich tematów ujętych w porządku, Przewodnicząca 

zamknęła posiedzenie Komisji Budżetu i Mienia Powiatu o godz. 12.39. 
 

Protokołowała: Paulina Wengler 

Podpisy członków Komisji: 

1. Żanetta Kaźmierczak 

- przewodnicząca komisji   ……………………………………….. 

2. Joanna Kin 

- wiceprzewodnicząca komisji  ……………………………………….. 

3. Romuald Góralczyk   ……………………………………….. 

4. Zbigniew Łuczak   ……………………………………….. 

5. Wojciech Porzych   ……………………………………….. 

6. Adam Ryfa    ……………………………………….. 

7. Elżbieta Wysocka   ……………………………………….. 


